

Er det rom for kultur i Målselv?

MÅLSELV: Troms fylkeskommune ønsker å vite hvordan det står til med kommunens kulturliv.

Maiken Kiil Bartholdsen

Troms fylkeskommune ved kulturetaten er i gang med prosjektet «Rom for kultur», som ønsker oppmerksomhet rundt kulturarenaene i hele fylket. Mandag 24. mars inviterer de kulturlivet i Målselv kommune til informasjonsmøte om prosjektet.

Utenpå og inni

Noe av tanken bak prosjektet «Rom for kultur» er at mange grendehus, samfunnshus og ungdomshus finnes i Troms, med meget varierende standard og tilstand, bygningsmessig og innholdsmessig. Derfor vil nå fylkeskommunen høre med kulturaktører i de ulike kommunene i fylket hvordan det står til på kulturarenaene. Både utenpå og innvendig.

Kulturskolelektor i Målselv, Asbjørg Utby, mener de to henger tett sammen.

– For å få til godt innhold, er det viktig med gode arenaer, sier Utby til Nye Troms.

Oppmøte

Utby forteller at Målselv kommune har sendt ut en del invitasjoner til profesjonelle og aktører som driver med kultur i Målselv, og at alle som holder på med kultur, er velkommen.

– Det finnes ikke egentlig noe register der forskjellige lag og

personer som driver med kultur skal registrere seg. Derfor er det vanskelig å nå ut til alle sammen, men vi håper at flest mulig har mulighet til å komme, sier Utby.

Møtet som skal foregå i Istindportalen. De som møter opp, kommer både til å få høre litt om prosjektet «Rom for kultur», fra prosjektleder Anne Mette Sætra fra fylkeskommunen, og de får komme med innspill.

– Vi ønsker at de skal dele sine erfaringer når det kommer til de ulike kulturarenaer vi har her i kommunen. I løpet av besøket fra fylkeskommunen skal det også i forkant av møtet gjøres befaringer ved to av kommunens arenaer, der man kan drive med kultur, sier Utby.

Selv mener hun det er varierende hvordan det står til med rom for kultur livet i Målselv.

– Det står nok noe bra til og noe dårlig til. Det skal bli fint å få innblikk i hvordan ting oppleves for forskjellige folk og lag som driver med kultur. Jeg gleder meg til å være til stede for å høre på dem som ønsker å dele det med oss, sier Utby.

SPENT: Asbjørg Utby, kulturskolelektor i Målselv, er spent på å høre fra forskjellige kulturaktører i kommunen. (Arkivfoto)

